



AKM Nord ApS

**Håndværkervej 12
3390 Hundested**

CVR-nr. 42 73 72 32

Årsrapport for perioden 4. oktober 2021 til 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2023

Janni Aagaard Kjeldgaard
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

AKM Nord ApS
Håndværkervej 12
3390 Hundested

CVR-nr.: 42 73 72 32

Regnskabsperiode: 4. oktober 2021 - 31. december 2022

Hjemsted: Halsnæs

Direktion

Janni Aagaard Kjelgaard, direktør

Revisor

Verum Cura
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Lyngsø Alle 3
2970 Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive håndværkervirksomhed indenfor tømrer-, snedker- og montagevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 222.831, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 182.831.

Det er ledelsens forventning, at selskabet i 2023 vil have en væsentligt forbedret indtjening, og at egenkapitalen vil blive reetableret ved egen fremtidig indtjening i det kommende regnskabsår.

Selskabets kortfristede gæld overstiger de realisererbare omsætningsaktiver, og det er en betingelse, at selskabet kan opnå tilfredsstillende betalingsaftaler, og at ledelsens forventninger til indtjeningen for 2023 bliver indfriet. Der henvises til note 1 for yderligere omtale af denne usikkerhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		9.476.899
Personaleomkostninger	1	<u>-9.515.753</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-38.854
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-32.615</u>
Resultat før finansielle poster		-71.469
Finansielle indtægter	3	13.282
Finansielle omkostninger	4	<u>-164.644</u>
Resultat før skat		-222.831
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-222.831</u></u>
Overført resultat		<u>-222.831</u>
		<u><u>-222.831</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		123.889
Indretning af lejede lokaler		93.398
Materielle anlægsaktiver		<u>217.287</u>
Deposita		70.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>70.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>287.787</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.394.067
Andre tilgodehavender		244.844
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	932.479
Periodeafgrænsningsposter		303.146
Tilgodehavender		<u>2.874.536</u>
Likvide beholdninger		<u>172.601</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.047.137</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.334.924</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-222.831</u>
Egenkapital		<u>-182.831</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		170.613
Anden gæld		<u>3.347.142</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.517.755</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.517.755</u>
Passiver i alt		<u><u>3.334.924</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	kr. 40.000	kr. 0	kr. 40.000
Årets resultat	0	-222.831	-222.831
Egenkapital 31. december 2022	40.000	-222.831	-182.831

Noter

	2022
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	9.330.544
Pensioner	79.752
Andre omkostninger til social sikring	105.457
	<u>9.515.753</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>32.615</u>
	<u>32.615</u>
3 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	<u>13.282</u>
	<u>13.282</u>
4 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>164.644</u>
	<u>164.644</u>

Noter

	2022
	kr.
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	932.479

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	932.479
Lån tilbagebetalt i året	14.687
Rentefod (%)	9,55%

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i året realiseret et underskud, og selskabet har negativ egenkapital. Det er ledelsens forventning, at selskabet i 2023 vil have en væsentligt forbedret indtjening, og at egenkapitalen vil blive reetableret ved egen fremtidig indtjening i det kommende regnskabsår.

Selskabets kortfristede gæld overstiger de realisererbare omsætningsaktiver, og det er en betingelse, at selskabet kan opnå tilfredsstillende betalingsaftaler, og at ledelsens forventninger til indtjeningen for 2023 bliver indfriet.

Der er en naturlig usikkerhed tilknyttet disse forudsætninger, og derved også for selskabets mulighed for at fortsættes driften.

Det er ledelsens forventning, at der opnås tilfredsstillende aftaler, og at selskabet derved løbende kan overholde sine forpligtelser. På denne baggrund aflægges selskabet årsrapporten med fortsat drift for øje.

Noter

	<u>2022</u>
7 Leje- og leasingforpligtelser	kr.
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:	
Inden for et år	252.234
Mellem 1 og 5 år	<u>1.500.766</u>
	<u>1.753.000</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontrakternes udløb	2.302.734

8 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 236

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AKM Nord Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har i 2022 ydet lån til selskabets kapitalejer og direktør, men der er ikke indeholdt kildeskat heraf. Kildeskatten andrager t. kr. 410 og udgør en eventualforpligtelse for selskabet.